●记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
● RoHS 指令的对应：表示除了依据 EU Directive 2002/95/EC 免除的用途之外，未使用铅，镉，汞，六价铬及特定溴系难燃剂 PBB， PBDE 等。
高频电路用电感器
绕组/STD
NLHV系列
Type:
Issue date:
NLHV25 2520[1008 inch]*

电气特性
 在品名中带有 的 , 包含无铅化记号 : PF （RoHS 指令对应，适用免除规定）， EF （RoHS 指令对应）。
电气特性例
电感频率特性 Q 频率特性
电感
(H) 电感容差 最小Q
L，Q测定频率
(MHz)
自共振频率
最小(MHz)
直流电阻
最大( )
额定电流
最大(mA)
品名
0.12 ±5% 30 25.2 700 0.38 550 NLHV25T-R12J- 
0.15 ±5% 30 25.2 550 0.42 500 NLHV25T-R15J-
0.18 ±5% 35 25.2 500 0.45 475 NLHV25T-R18J-
0.22 ±5% 35 25.2 450 0.5 450 NLHV25T-R22J-
0.27 ±5% 35 25.2 425 0.58 425 NLHV25T-R27J-
0.33 ±5% 40 25.2 400 0.68 400 NLHV25T-R33J-
0.39 ±5% 40 25.2 375 0.73 375 NLHV25T-R39J-
0.47 ±5% 40 25.2 350 0.83 350 NLHV25T-R47J-
0.56 ±5% 40 25.2 325 0.93 325 NLHV25T-R56J-
0.68 ±5% 40 25.2 180 0.98 300 NLHV25T-R68J-
0.82 ±5% 40 25.2 120 1.05 280 NLHV25T-R82J-
2.5±0.2 2±0.1
1.
8±
0.